２０２１年 ４月１９日
関係高等学校長 殿
                                                   鹿児島県 高等学校文化連盟                                            将棋専門部会長  ドミンゴ・ビヤミル
（公印 省略）
第１４回 鹿児島県高等学校将棋選手権大会について（依頼）
  時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
  さて、鹿児島県高等学校文化連盟将棋専門部では、標記の大会を下記の要領で開催することとなりました（＊１）。また、この大会は７月３０日（金）から８月１日（日）に和歌山県那智勝浦町で開催される予定の全国大会の予選を兼ねております（＊２）。
  つきましては、関係の職員および生徒の参加について御配慮くださいますよう宜しくお願い申し上げます。
                                  記
 １  主催   鹿児島県高等学校文化連盟
 ２  主管   鹿児島県高等学校文化連盟 将棋専門部
 ３  期日   ２０２１年 ５月１６日（日）　９時～
 ４  会場   ラ・サール高等学校 本館３階（オーラスホール）
 ５  種目   団体戦（３人１組） <男女別>
個人戦 <男女別>
 ６  表彰   団体戦優勝チームと個人戦優勝者と準優勝者を表彰する。                           < 全国大会に推薦する。>
７  申込   別紙にて、５月１１日（火）迄に、鹿児島県高文連将棋専門部事務局               （ラ・サール高校内）にＦＡＸにてお申し込みください。
 ８  事務局    郵便番号 891-0192
               鹿児島市小松原2-10-1 ラ・サール高等学校内
               鹿児島県高等学校文化連盟将棋専門部
                           （事務局長）片岡 央吾      ＴＥＬ: 099-268-3121
                                                      ＦＡＸ: 099-268-3122
(＊１）全国将棋専門部事務局が作成した「新型コロナウィルス自粛後の大会再開のガイドライン」（別紙）に沿った形で開催しますので、ご協力をお願いいたします。

(＊２）全国高文連、および全国将棋専門部としては、今のところ全国大会を開催の予定です。